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e Burimeve Njer€zore,9

Bazuar ne nenin 39 te Ligjit Nr. 08/L-797 per Zyrtaret Publik , si dhe nenin 9 paragrafi 70
dhe 11 te Rregullores (QKR) Nr. 15/2023 per procedurat e pranimit ne Shdrbimin Civil ,
Nj€sia p€r Menaxhimin e Burimeve Njerdzore :

NIOFTON
Kandidatin qd ka kaluar testimin me shkrim

Nj€sia p€r Menaxhimin e Burimeve njerdzore njofton kandidatin i cili ka kaluar testimin me
shkrim per Grup pozitdn Specialist i gjeodezisePozita Zyrtar per Kadaster dhe Gjeodezi 2
me RN00014083/ RPC0007 622 i dt. 27.06.2024

Testin me shkrim e kaloj :

1" Arianit Nrecaj

Kandidati i lartpdrmendur do te njoftohet me kohe per intervist€ me goj€

K€shill€ Juridike: Kandidatet e pakdnaqur ne procesin e rekrutimit pas shpalljes se
rezultateve perfundimtare kane te drejt ankese ne KPMSHCK ne afat prej 30 diteve

Menaxheri i NJMBNI


